
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1479 DEL 29-12-2014

DETERMINAZIONE

N. 146 DEL 29-12-2014
SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO

OGGETTO: "Ristrutturazione del centro diurno di socializzazione per disabili
Camporella" -  Modifica RUP - OO.PP. 233/2011 - 276/2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PRESO ATTO che con delibera di Giunta Comunale n. 109 del 22/05/2014 è stato approvato
il progetto esecutivo relativo ai lavori di ristrutturazione del centro diurno di socializzazione
per disabili “Camporella” per un importo complessivo di spesa di € 370.000,00 di cui €
291.832,21 per lavori € 2.918,56 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso oltre IVA
22%, nel quale veniva individuato come Responsabile Unico del Procedimento (RUP) l’Ing.
Rita Dabizzi - Responsabile del Servizio Lavori Pubblici - Settore Sviluppo del Territorio;

PRESO ATTO  che con delibera di Giunta Comunale n. 182 del 23.09.2014 successivamente
modificata con delibera di Giunta Comunale n. 269 del 15.12.2014 è stata modificata la
macrostruttura dell’Ente individuando il nuovo organigramma e funzionigramma  dell’Ente;

PRESO ATTO che  il progetto di cui sopra viene attribuito al Servizio Manutenzioni;

CONSIDERATO  pertanto necessario individuare nel Responsabile del Servizio
Manutenzioni – Settore Sviluppo del Territorio - Geom Simonetta Boattini il RUP del
progetto in oggetto;

VISTO il D.Lgs. 163/2006 ed il TUEEL 267/2000;

VISTI l’art. 4, comma 2, del D.Lgs 165/2001, l’art 107 del D.Lgs 267/2000, nonché lo
Statuto Comunale e accertata la propria competenza in merito;



RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 34 del 29/09/2014, con il quale il sottoscritto è
stato nominato Dirigente del Settore Sviluppo del Territorio;

DETERMINA

Per quanto in premessa espresso:

-di modificare  il nominativo del Responsabile Unico di Procedura di affidamento ed
esecuzione del contratto (RUP) relativo al progetto di “Ristrutturazione del centro diurno di
socializzazione per disabili Camporella” indicato nella delibera di Giunta Comunale n. 109
del 22/05/2014 con cui è stato approvato il progetto esecutivo;

-di indicare il  Responsabile Unico di Procedura per il progetto in oggetto nella persona del
Geom Simonetta Boattini – Responsabile del Servizio Manutenzioni del Settore Sviluppo del
Territorio.

Sesto Fiorentino, 29-12-2014

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to GENTILI LUCA

DETERMINAZIONE SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO N. 146 DEL 29-12-2014 - Reg. Gen. N. 1479 DEL 29-12-2014 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: "Ristrutturazione del centro diurno di socializzazione per disabili
Camporella" -  Modifica RUP - OO.PP. 233/2011 - 276/2013

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 30-12-2014

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO N. 146 DEL 29-12-2014 - Reg. Gen. N. 1479 DEL 29-12-2014 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


